

Szczecin, 27-10-2025 r.

Pytania o odpowiedzi

Numer postępowania: OSZ.Z-11.2431.6.2025.AG

Przedmiot zamówienia:

Wymiana i zakup kamer zewnętrznych wraz z rejestratorem cyfrowym w instalacji telewizji przemysłowej CCTV w budynku administracyjnym GDDKiA Oddział Szczecin Rejonu w Koszalinie.

Zamawiający informuje, iż w dniu 20.10.2025 r. do postępowania nr OSZ.Z-11.2431.6.2025.AG wpłynęły pytania:

Pytanie nr 1:

W zapytaniu nie ma informacji o możliwości wykorzystania lub konieczności wykonania nowego okablowania.

Pytanie nr 2:

Jeżeli okablowanie jest do wykorzystania czy wiadomo jaki rodzaj przewodu jest zastosowany?

Jeżeli jest konieczność wykonania nowego wówczas potrzebowalibyśmy ilość aby oszacować koszt.

Pytanie nr 3:

Nie do końca rozumiem poniższy zapis:

"Widoki z kamer powinny być skonfigurowane z istniejącym monitoringiem wizyjnym w pomieszczeniu sekretariatu na parterze budynku".

Czy mamy dostarczyć w ramach zamówienia monitor, podłączyć nowy rejestrator do Państwa monitora czy chodzi o inne rozwiązanie?

Poniżej Odpowiedzi Zamawiającego

Odpowiedź nr 1

Istniejące okablowanie jest do wykorzystania.

Odpowiedź nr 2

Z posiadanych informacji wynika, że został zastosowany przewód OMY 3x1,5mm².

Odpowiedź nr 3

W ramach zamówienia należy podłączyć nowy rejestrator do istniejącego monitora zlokalizowanego w pomieszczeniu sekretariatu.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina
Zastępca Dyrektora Oddziału

Sprawę prowadzi:
Angelika Gan, tel. 94 345 52 62 / 538 512 456